' TSA der TG Landshut

. TSC Landshut e.V.

Formationsturnier Landshut 13.03.2022

Regionalliga Sid Bayern Latein

Veranstaltungsort: Sportzentrum West (Turngemeinde Landshut)

Zeitplan:

08.30 Uhr

Stellproben:

09.15 Uhr
09.35 Uhr
09.55 Uhr
10.15 Uhr
10.35 Uhr
10.55 Uhr
11.15 Uhr
11.35 Uhr
11.55 Uhr
12.15 Uhr

12.35 Uhr
13.30 Uhr
Turnier:

14.00 Uhr
15.30 Uhr
16.00 Uhr

17.30 Uhr
17.45 Uhr

Dreifachturnhalle (Halle 1/2/3)
SandnerstralRe 7
84034 Landshut

Hallen6ffnung fir Teams
jedes Team hat 15 Minuten Zeit

TSA der TG Landshut A

GGC Minchen A

TC Inn-Casino Wasserburg A

TSC Rot-Gold-Casino Nurnberg B

TSC Rot-Gold-Casino Nurnberg C

TSC Rot-Gold-Casino Nirnberg D

TSC Rot-Gold-Casino Nurnberg E

TSG Bavaria Abt. Schwabach A

TSA des TSV Coburg-Ketschendorf A

1. TSC Tanzkreis Schwarz-Gold Altenburg A

Rundenauslosung

Hallen6ffnung flr Zuschauer

Vorrunde Regionalliga

Pause

Kleines und Grol3es Finale bzw. Zwischenrunde und Endrunde
Siegerehrung

Veranstaltungsende



